UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THANH

Số:          /UBND

V/v báo cáo thực trạng đội ngũ

cán bộ, công chức làm công

 tác văn hóa, thể thao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Trà Thanh, ngày       tháng 5 năm 2024

                               Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

Trên cơ sở nội dung Công văn số 94/PVHTT ngày 08/5/2024 của Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện Trà Bồng về việc báo cáo thực trạng đội ngũ cán

bộ, công chức làm công tác văn hóa, thể thao.

Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh báo cáo thực trạng đội ngũ cán bộ, công

chức làm công tác văn hóa, thể thao ở địa phương (có biểu mẫu kèm theo).

Kính báo cáo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Kiên

TÌNH HÌNH ĐỘI NGŨ VÀ CÔNG TÁC ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG

KIẾN THỨC VĂN HÓA, THỂ THAO CHO CÔNG CHỨC CẤP XÃ, CẤP HUYỆN

XÃ TRÀ THANH

I - THÔNG TIN CHUNG

STT THÀNH PHẦN

GIỚI TÍNH

(số lượng)
ĐỘ TUỔI

(số lượng)

NAM NỮ Từ 22 - 30 Từ 31 - 40 Từ 41 - 50 Từ 51 - 60

1
Công chức phụ trách văn hóa, thể thao cấp

Huyện

2 Phó chủ tịch phụ trách Văn hóa - Xã hội 01    01

3 Công chức Văn hóa - Xã hội 01   01

II - CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO, TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN

STT THÀNH PHẦN

CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO

(số lượng)
TRÌNH ĐỘ ĐÀO TẠO

(số lượng)
KIẾN THỨC  BỒI DƯỠNG QLNN

(số lượng)

TRÌNH ĐỘ

LLCT

(số lượng)

VHNT XHNV Kinh tế Khác Sơ cấp TC CĐ ĐH SĐH Tiền công vụ CV CVC CVCC SC TC CC

1

Công chức phụ

trách văn hóa, thể

thao cấp Huyện

2
Phó chủ tịch phụ trách

Văn hóa - Xã hội
01

   01   01
 01

3
Công chức Văn

hóa - Xã hội
   01

 01
01

Lưu ý viết tắt:  VHNT (văn hóa nghệ thuật); XHNV (xã hội nhân văn); CĐ (cao đẳng); ĐH (đại học); SĐH (sau đại học); SC (sơ cấp); TC (trung cấp); CC (cao cấp)./.

III. TRÌNH ĐỘ CHUẨN NGOẠI NGỮ, TIN HỌC (số lượng)

TT THÀNH PHẦN
NGOẠI NGỮ TIN HỌC

Chuẩn Không chuẩn Chuẩn Không chuẩn

1 Công chức phụ trách văn hóa, thể thao cấp Huyện

2 Phó chủ tịch phụ trách Văn hóa - Xã hội 01  01

3 Công chức Văn hóa - Xã hội 01  01

IV - THÔNG TIN VỀ CÔNG TÁC ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÁN BỘ VĂN HÓA (tính trung bình trong 5 năm gần đây)

TT Số lớp ĐTBD Số lượng cán bộ được ĐTBD
Số lượng lĩnh vực được mở lớp ĐTBD

Văn hóa TDTT Gia đình Du lịch

 Cấp huyện

 Cấp xã, thị trấn 02 02 02 02

V - ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ

		2024-05-10T15:17:19+0700

		2024-05-10T15:23:21+0700

		2024-05-10T15:23:21+0700

		2024-05-10T15:23:21+0700